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Katajanokan Laituri on työeläkeyhtiö Varman ja 
Stora Enson rakennushanke, joka tulee toimi-
maan mm. Stora Enson pääkonttorina ja hotel-
lina. Se valmistuu ja otetaan käyttöön kesällä 
2024. Puurakenteisen kohteen arkkitehtisuun-
nittelusta vastaa Anttinen Oiva Arkkitehdit Oy. 
Haahtela toimii hankkeessa päätoteuttajana ja 
projektinjohdosta vastaavana tahona. 
Kuva: Sirkka Saarinen
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Lokakuun MESTARI-ILTA 
maanantaina 9.10.2023 heti Syyskokouksen jälkeen

Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, Helsinki

Jäsenistön vapaa sana ja ilmoitusasiat * Iltapala 
(ilmoitathan mahdollisen erityisruokavaliosi viikkoa ennen Mestari-iltaa sähköpostitse info@hrmy.fi)

TERVETULOA!

Käsiteltävät asiat

1. Kokouksen avaus.
2. Valitaan yhdistyksen jäsenistä kokouksen puheenjohtaja, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja äänten laskijat 
 sekä sihteeri läsnä olevista.
3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen.
4. Kokouksessa käsiteltävien asioiden hyväksyminen alla olevan mukaan kokouksen työjärjestykseksi.
5. Vahvistetaan vuoden 2024 toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksujen ja mahdollisen
 liittymismaksun suuruus ja maksutapa.
6. Päätetään puheenjohtajien ja muiden hallituksen jäsenten palkkioista ja muista korvauksista.
7. Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärästä.
8.  Valitaan hallituksen puheenjohtaja kahdeksi kalenterivuodeksi ja muut hallituksen jäsenet erovuoroisten
 tilalle kahdeksi kalenterivuodeksi 2024–2025. 
 Jere Väisäsen kausi päättyy vuoden 2024 loppuun.
 Hallituksen jäsenistä erovuorossa 31.12.2023 ovat: Ari Laamanen, Paulus Partanen ja Kirsi Rontu.
 Hallituksen jäseninä jatkavat vuonna 2024: Jesse Lehtinen, Veikko Jokelainen, Jan-Erik Jusslin, Mauri Ranta,
 Tapio Päiväläinen, Jari Raukko, Markku Skants, Karl-Johan Wennerström ja Jere Väisänen (pj.)
9. Päätetään tilintarkastajan ja toiminnantarkastajan palkkion suuruus.
10. Valitaan tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja ja heille varahenkilöt.
11. Päätetään yhdistyksen ehdokas liiton puheenjohtajaksi.
 Jukka Lintusen toimikausi jatkuu vuoden 2024 loppuun.
12. Valitaan yhdistyksen ehdokas liittohallitukseen ja hänelle varahenkilö.
 Liittohallituksen jäsen Timo Saarikko varajäsenenään Joonas Anttila ovat erovuorossa 31.12.2023 ja
 liittohallituksen jäsen Jere Väisänen varajäsenenään Heikki Laristo on valittu vuoden 2024 loppuun.
13. Valitaan yhdistyksen edustajat (29 kpl:tta) RKL:n Helsingin aluekokoukseen 26.10. ja RKL:n liitto-
 kokoukseen 19.11.
14. Käsitellään liiton käsiteltäväksi esittämät muut asia, jotka on mainittu kokouskutsussa.
15. Valitaan liiton toimikuntiin yhdistyksen ehdokkaat.
 Urheilutoimikunnan jäsen Markku Skants erovuorossa 31.12.2023.
16. Käsitellään liitolle tarkoitetut aloitteet sekä keskustellaan muista mahdollisista asioista.
17. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.
18. Kokouksen päättäminen.

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

SYYSKOKOUS 

9.10.2023 klo 18.30
Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki
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Tämän kirjoituksen julkaisun ai-
kaan kesä on jo muisto vain, mutta 
tätä nyt kirjoittaessani saan  vielä 
nauttia kesän viimeisistä aurinkoi-
sista päivistä Himoksen mökillä. 
Vaikka yhdistyksen toiminta on ol-
lut kesätauolla, on hallituksen toi-
mesta valmisteltu tulevaa kautta ja 
seuraavaa vuotta ahkerasti. Toi-
vommekin että tuleva kausi on jä-
senistöä kiinnostava ja aktivoiva.

Kuluvan vuoden aikana on 
Mestari-illoissa saatu nauttia moni-
puolisesta tarjonnasta aina digitaa-
lisen koulutuksen tarjonnan esitte-
lystä, uneen ja palautumiseen sekä 
tietenkin hassuttelua unohtamatta, 
kun saimme nauttia stand up -illas-
ta. Mestari-iltojen lisäksi on ollut 
hienoa kuulla useista alajaostojen 
onnistuneista tapahtumista ja mat-
koista. On hienoa nähdä, että jäse-
nistö on ollut aktiivisesti mukana 
järjestetyssä toiminnassa.

Rakentaminen on kokenut suu-
ria haasteita viime vuosien aikana. 
Rakennusala on kuitenkin jatkanut 
kehittymistään uusien haasteiden 
keskellä. Rakentaminen on Suo-
messa merkittävä osa taloutta ja 
yhteiskuntaa, jonka vuoksi HRMY:n 
kaltainen yhdistys on tärkeä linkki 
alan osaavan ammattikunnan jäse-
nille. Yhteiskunta on viimeisten 
kolmen vuoden aikana ottanut 
suuren digiloikan, ei pelkästään 
työssä käymisen osalta vaan myös 
vapaa-ajan toiminnoissa. Kuten ra-
kentamisessa myös yhdistystoi-
minnassa lisääntyy digitalisaation 
ja uusien viestintätapojen tarve ja 
kysyntä. Muun yhteiskunnan ta-

paan myös yhdistyksen tulee jat-
kaa muuntautumistaan ja innovaa-
tioiden omaksumista, kuitenkaan 
perinteitä unohtamatta. Toivon kui-
tenkin, että jatkuvasta kehityksestä 
huolimatta jatkossakin yhdistyk-
sessä on perinteiseen tapaan kan-
nustava ja yhteisöllinen ilmapiiri, 
jossa jäsenet tuntevat olonsa ter-
vetulleiksi ja arvostetuiksi.

Puheenjohtaja Jere Väisäsen 
tavoin näen, että alajaostoissa on 
suuri potentiaali saada jäsenkun-
taa entistä aktiivisemmaksi. Alaja-
ostojen toiminnassa voidaan tarjo-
ta monipuolista toimintaa, joka 
kiinnostaa erilaisia jäsenryhmiä. 
Jaostot voivat järjestää luentoja, 
retkiä, tempauksia ja muita tapah-
tumia, jotka houkuttelevat eri kiin-
nostuksen kohteita omaavia jäse-
niä. Hallitus näkee, että jaostojen 
toimintaa tulee aktiivisesti kehittää 
ja tuoda myös enemmän mahdolli-
suuksia uusille jäsenille osallistua 
jaosten toimintaan. Eli rohkeasti 
mukaan jaosten toimintaan, sitä 
kautta voit vaikka löytää itsellesi 
uuden harrastuksen, tietenkin hy-
vässä seurassa.

Yhdistyksen brändiä ollaan uu-
distamassa ja sitä kautta tullaan 
saavuttamaan uusia näkökulmia 
yhdistystoimintaan sekä osallista-
maan jäsenistöä toiminnan kehittä-
miseen. Hallitus itsenään ei voi 
kehittää toimintaa niin että se toi-
mii kaikille, joten palautetta yhdis-
tyksen toiminnan kehittämiseen 
tarvitaan ja otetaan mielellään vas-
taan.

Varapuheenjohtajalta

Nähdään tulevissa 
tapahtumissa!

Jesse Lehtinen,  
HRMY:n  

2. varapuheenjohtaja
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Mestari-illassa 
vaihto-opiskelijakuulumisia
Syksyn ensimmäisessä Mestari-illassa käytiin valokuvien inspiroimana ensin Prahassa 

Tšekeissä ja sitten Bangkokissa Thaimaassa. Tuoreet vaihto-opiskelijakuulumiset molemmista 

maista toivat Eevert Mesimäki ja Niklas Mattila.

Eevert Mesimäki ja Niklas Mattila 
ovat molemmat neljännen vuosi-

kurssin rakennusinsinööriopiskeli-
joita Metropoliasta. Eevert teki Pra-
hareissun helmi-kesäkuussa ja Nik-
las Thaimaamatkansa tammi-tou-
kokuussa.

Yhdistys kartutti sekä Eevertin 
että Niklaksen matkakassoja myön-
tämillään stipendeillä. Niistä mo-
lemmat olivat hyvin kiitollisia.

Opiskelua,  
mutta myös paljon muuta
Vaikka vaihto-opiskelu on nimensä 
mukaisesti opiskelua, molemmat 
korostivat että aika oli monella ta-
valla antoisa: Tietysti nähtävyydet, 
mutta erityisesti kulttuurierot, Nik-
laksen sanojen mukaan jopa kult-
tuurishokki, matkustaminen, liiken-
ne, rakentaminen, ruoka olivat eri-
laista kuin kotisuomessa. Ystävys-
tyminen ja verkostoituminen sekä 
paikallisten että eri puolelta maail-
maa tulleiden opiskelijoiden kanssa 
kantaa sekin varmasti pitkään.

Myös yliopistojensa opetukseen 
molemmat olivat tyytyväisiä. Niklas 
tosin kertoi, että kaikki etukäteen 
suunnitellut kurssit vaihtuivat pai-
kan päällä toisiin. Onneksi paikalli-
set opiskelijat opastivat sekä kurs-
sivalinnoissa että käytännön asioi-
den järjestelyssä. Eevert puolestaan 
kertoi, että opettajat olivat erittäin 
tiukkoja, jotkut jopa nöyryyttivät op-
pilasta luennolla, jos hän ei osannut 
vastata kysymyksiin.

Ei ole yllätys, että tsekin olutkult-
tuuri näkyi Eevertin tsekinkielen al-
keiskurssilla oppimassa ensimmäi-
sessä ilmaisussa: Yksi olut, kiitos. 
”Rakentamiseen liittyvien kurssien 

opetus oli onneksi englanninkielel-
lä”, hän naurahti.

Niklas puolestaan kertoi, että 
Bangkokin hurjassa liikenteessä 
ehdottomasti parhaaksi kulkupelik-
si osoittautui mopo. Hän ehti vierail-
la myös monessa Thaimaan koh-
teessa, Balilla ja Malesiassa. Niistä 
hänellä oli kuvaterveisinä sekä 
upeita maisemia että mahtavia ka-
lansaaliita.

Rakennustyömailla kumpikaan 
ei päässyt käymään, mutta tuntu-
maa niihin toki sai silmät auki pitä-
mällä. Eevertin mukaan työturvalli-
suudessa näytti olevan petraamisen 
varaa: kypäriä, suojalaseja ja muita 
henkilökohtaisia suojaimia ei juuri 
näkynyt käytössä.

Väkirikas Bangkok on myös pil-
venpiirtäjien kaupunki. Siellä kum-
mastusta herättävät monet aaveta-
lot: korkeat rakennukset, jotka syys-
tä tai toisesta ovat jääneet tyhjilleen.

Syksyllä paljon toimintaa
Ennen iltapalaa kerrattiin yhdistyk-
sen ja alaosastojen syksyllä tulossa 
olevia lukuisia tapahtumia: kokouk-
sia, retkiä, elokuvia, teatteri, jalka-
palloa, kalastusta, ampumaurhei-
lua. Niistä löytyy tiedot ilmoittautu-
mis- ja muine ohjeineen sekä yhdis-
tyksen kotisivuilta että jäsenlehdes-
tä. Yhdistyksen Syyskokous on 9. 
lokakuuta, sinne Mestari-illan vetäjä 
Markku Skants toivotti kaikki terve-
tulleiksi.

Iltapalan ääressä päästiin vielä ker-
tamaan menneen kesän kuulumiset.

Sirkka Saarinen

Prahassa vaihto-opiskelijana ollut Eevert 
Mesimäki aikoi alun perin lähteä vaihtoon 
jenkkeihin. Opiskelun kalleuden takia hän 
vaihtoi kohteen Eurooppaan: ”Valinta oli 
onnistunut: opetus oli erinomaista ja kau-
punki upeine nähtävyyksineen mieleen-
painuva.”

Niklas Mattila kertoi valinneensa vaihto-
opiskelukohteensa Bangkokin periaatteella 
”mahdollisimman kaukana”. Hän myös 
hyödynsi opiskeluista liikenevän vapaa-
ajan matkustelemalla sekä Thaimaassa, 
Balilla että Malesiassa. ”Kannattaa ehdot-
tomasti lähteä. Suosittelen jokaiselle”, 
Niklas lopetti innostavan esityksensä.
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Kansallisteatterissa vaativaa 
peruskorjausta vanhaa 
kunnioittaen
Kansallisteatterin 1950-luvulla rakennettu Pieni näyttämö ja 1930-luvulla rakennettu väliosa 

ovat kokeneet täydellisen perusparannuksen. Mittavan peruskorjauksen lähtökohtana on ollut 

vanhan kunnioittaminen ja entisöiminen samalla, kun teatterin tila- ja tekniikkaratkaisut on 

päivitetty palvelemaan tämän päivän ja tulevaisuuden teatterintekijöitä sekä yleisöä.

Peruskorjattua pinta-alaa on kuu-
dessa kerroksessa ja ilmanvaih-

tokonehuoneessa yhteensä 8 250 
bruttoneliömetriä ja 35 000 kuutio-
metriä. Hankkeen tavoitteena oli 
yhdistää eri aikakausina rakennetut 
teatterikorttelin osat toisiinsa pois-
tamalla mm. lukuisia käyttöä han-
kaloittavia tasoeroja toiminnallisissa 
tiloissa. Samoin tavoitteena oli to-
teuttaa teatterihenkilökunnalle toi-
mivat, luonnonvaloa saavat työtilat. 

Hanke toteutettiin kärkihankealli-
anssimallilla, jossa tilaajana toimi 
Suomen Kansallisteatteri ja palve-
luntuottajana SRV. Rakennuttaja-
konsulttina toimi A-Insinöörit, pää-
suunnittelijana Aki Davidsson ja ark-
kitehtina Arkkitehdit Davidsson & 
Tarkela. 

Rakennustyöt käynnistyivät al-
kusyksystä 2020. 50-luvun osan 
purkutyöt aloitettiin lokakuussa 
2020, mutta 30-luvun puolella pur-
kutyöt päästiin aloittamaan vasta 
reilu vuoden päästä marraskuussa 

2021, sillä osan suunnitelmiin koh-
distunut valitus ja sen käsittely vii-
västyttivät projektia yli vuoden. 
Suunnittelussa ja rakentamisessa 
pystyttiin kuitenkin kirimään aika-
taulua merkittävästi, ja uudet tilat 
saatiin käyttöön tilaajan tavoitteen 
mukaisesti syyskaudelle 2023.

Korjaustöihin oman haasteensa 
toivat väliaikaiseksi varasto-osaksi 
tarkoitetun 30-luvun osan raken-
nuksen kantavat rakenteet. Ne jou-
duttiin vahvistamaan perustuksista 
kattoon ja nykyaikainen talo- sekä 
teatteritekniikka sovitettiin käytän-
nössä uudelleen rakennettuihin ti-
loihin. Myös suojellun kiinteistön 
poikkeavan ohuet kantavat betoni-
rakenteet ja niistä aiheutuvat kuor-
mitusriskit sekä purkutöiden aikai-
set väliaikaiset tuennat ovat edellyt-
täneet erityisen huolellista töiden 
suunnittelua. 

Kulttuurihistoriallisesti arvokasta 
rakennusta peruskorjattiin huolella 
entisöiden. Aiemmin puutyövers-

taana toimineen Taivassalin vuonna 
1954 asennettu kaunis puupölkky-
lattia nostettiin peruskorjauksen al-
ta pois, kunnostettiin ja asennettiin 
takaisin. Taivassaliin puolestaan on 
jätetty näkyville tiiliseinää, joka tuli 
esiin peruskorjauksen yhteydessä. 
Tiiliseinä oli aikanaan osa 1930-lu-
vun väliosan Kaisaniemen puiston 
puoleista julkisivua.

Kuvat: Tuomo Manninen ja Kansallisteatteri/Kirsi Helstelä
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Kansallismuseon mittava 
lisärakentaminen ja 
peruskorjaushanke käynnistyi
Kansallismuseon yli satavuotisen historian suurin rakennushankekokonaisuus alkoi 

syyskuussa. Yli kolmivuotisessa hankkeessa museolle rakennetaan laajennusosa ja 

historiallista päärakennusta peruskorjataan.

Kiinteistön omistajana rakennus-
hankkeesta vastaa Senaatti-

kiinteistöt. Laajennuksessa Kansal-
lismuseon nykyiselle tontille toteu-
tetaan näyttävä, arkkitehtonisesti ja 
rakentamiseltaan kunnianhimoinen 
uudisrakennus, joka yhdistyy maan 
alla historialliseen päärakennuk-
seen. Laajennuksen suunnittelu pe-
rustuu arkkitehtuurikilpailun voitta-
neeseen JKMM Arkkitehdit Oy:n 
ehdotukseen. Hankkeen pääura-
koitsijana toimii SRV. Kustannusar-
vio laajennusrakennukselle on 55 
miljoonaa euroa.

Laajennusosan rakentaminen 
käynnistyi syyskuussa valmistelevil-
la töillä. Laajennuksen pinta-ala on 
noin 5 900 kerrosneliömetriä, josta 
noin 600 kerrosneliömetriä sijaitsee 
maan päällä ja muut tilat maan alla 
kahdessa tasossa. Maan päälle 

nousee lasiseinäinen ravintolapavil-
jonki. Kokonaisuuden valmistumi-
sen jälkeen pihapuisto on edelleen 
tarkoitettu avoimeksi ja vehreäksi 
puistoksi, jossa museo järjestää 
myös erilaisia tapahtumia.

Kestävän rakentamisen ratkai-
sut ohjaavat rakennushanketta, ja 
Senaatin hiilineutraalisuustavoitteet 
on otettu huomioon. Uudisraken-
nuksissa Senaatin tavoitteena on 
25 % pienempi hiilijalanjälki vertai-
lutasoon nähden. Päästötavoitteet 
huomioidaan myös työmaalla esi-
merkiksi käytettävissä työkoneissa. 

Päärakennuksen ja Vaunuvajan 
peruskorjaus
Kansallismuseon päärakennus on 
restauroitu ja peruskorjattu edellisen 
kerran vuosina 1995–2000. Nyt teh-

tävässä peruskorjauksessa kunnos-
tetaan muun muassa Kansallismu-
seon vesikatot, julkisivut ja ilman-
vaihto. Kansallismuseon tornin 
luonnonkivijulkisivut on kunnostettu 
vuonna 2017, joten niitä ei tässä 
peruskorjauksessa ole tarve korjata.

Peruskorjaushanke käynnistyy 
marraskuussa. Käynnissä olevassa 
kehitysvaiheessa on pääurakoitsija-
na mukana NCC ja pääsuunnitteli-
jana A-konsultit. Kustannusarvio on 
35 miljoonaa euroa. 

Kansallismuseo on avoinna ylei-
sölle 15.10.2023 saakka, minkä jäl-
keen museo sulkeutuu rakentami-
sen ja peruskorjauksen ajaksi. His-
toriallisen päärakennuksen, uudis-
osan ja pihapuiston muodostama 
kokonaisuus avautuu yleisölle ke-
väällä 2027.

Kansallismuseon laajennuksen noin 5900 kerrosneliöstä noin 600 neliötä sijoittuu maan päälle ja loput kahteen kerrokseen maan alle. 
Laajennus yhdistyy maan alla vanhaan museorakennukseen. 

Havainnekuva JKMM Arkkitehdit Oy
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Pääpoliisiasema Vantaan Jokiniemeen

Toteutus yhteistoiminnallisena 
kärkiallianssihankkeena

Kuva: SenaattiSenaatti-kiinteistöjen rakennuttaman uuden 
pääpoliisiaseman ja poliisivankilan raken-

nustyöt Vantaan Jokiniemessä etenivät elo-
kuun lopussa peruskiven muuraukseen. Poliisi-
talo on suunniteltu uudistetun poliisitalokon-
septin mukaan ja sen on määrä valmistua ko-
konaisuudessaan vuoden 2024 syksyllä. Pää-
urakoinnista vastaa SRV. Kohteen on suunnitel-
lut Arkkitehtitoimisto Lahdelma & Mahlamäki 
Oy. Rakennustyöt aloitettiin työmaalla elokuus-
sa 2022.

Poliisiasema valmistuu ja otetaan käyttöön 
kahdessa vaiheessa. Poliisivankilan rakennus-
työt valmistuvat aikataulun mukaan maaliskuun 
2024 alussa, ja poliisivankila otetaan käyttöön 

Helsingin uusi maamerkki 
nousi merenpinnan yläpuolelle

Helsingin Kruunuvuorensillan 
työmaalla oli 5. syyskuuta vuo-

rossa sillan keskituen eli pylonin ja-
lustan ensimmäisen osan valu. Va-
lun jälkeen pylonin rakentamisessa 
päästiin merenpinnan yläpuolelle.

Pyloni toimii Kruunuvuorensillan 
keskitukena ja siihen tukeutuvat  
vinoköysiosuuden teräspalkistot. 
Vinoköysiä tulee yhteensä 17 paria 
pylonin molemmin puolin.

Kruunuvuorensillan pylonista tu-
lee osa Helsingin siluettia. Vuon- 
na 2025, kun pyloni on valmis,  
sen huippu on 135 metrin korkeu-
della. Esimerkiksi stadionin torni on 
72 metriä korkea, Kalasataman tor-
nitalojen korkein talo 134 metriä ja  
Hanasaaren voimalaitoksen piipun 
korkeus on 149 metriä. 

Pyloni on perustettu kalliovarai-
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kevään aikana. Pääpoliisiaseman 
rakennustöiden valmistumistavoite 
on elokuussa 2024. Pääpoliisiase-
ma otetaan kalustamis- ja varuste-
luvaiheen jälkeen kokonaisuudes-
saan käyttöön tavoiteaikataulun 
mukaan loppuvuodesta 2024. 

Hanke toteutetaan yhteistoimin-
nallisella Senaatti-kiinteistöjen kär-
kihankeallianssimallilla. Poliisiase-
man ja -vankilan kokonaispinta-ala 
on 20 000 bruttoneliömetriä. Hank-
keen kustannusarvio on 90 miljoo-
naa euroa.

Senaatti tekee poliisin kanssa 
tiivistä yhteistyötä ja on yhdessä 
Poliisihallituksen kanssa laatinut 
priorisoidun tiekartan uusittavista 
toimitiloista. Toteutusvaiheessa on 
toistakymmentä hanketta, ja koko-
naisuudessaan 38 poliisihanketta 
on suunniteltu toteutettavaksi vuo-
teen 2028 mennessä. Hankkeiden 
toteuttaminen tarkoittaa tehtyjen 
laskelmien mukaan noin 640 miljoo-
nan euron investointeja.

sena ja alemman peruslaatan perus-
tamistaso on 9,5 metriä merenpin-
nan alapuolella. Pylonin alempi pe-
ruslaatta on kooltaan 18 m x 18 m  
x 4,5 m ja sen muottina toimi kalli-
oon louhittu potero. Kalliovaraisen 
peruslaatan päälle valettiin toinen, 
kooltaan hiukan pienempi perus-
laatta, jonka koko on 12 m x 12 m  
x 3,5 m. Alempi peruslaatta tehtiin 
vedenalaisena työnä. Sen päälle tu-
levat rakenteet tehdään kuivatyönä. 
Näiden peruslaattojen päälle alkaa 
rakentumaan pylonin jalka.

Pylonin jalusta on umpinainen 
teräsbetonirakenne sillan kansira-
kenteen tasoon saakka. Kansitason 
yläpuolinen rakenne on onttoa. Toi-
sessa jalassa on huoltoportaat ja 
toisessa jalassa huoltohissi 78 met-
rin korkeudelle asti. Huipulle pää-
see huoltoportaita pitkin. Pylonin 
huipulla on parveke muun muassa 
lentoestevalojen huoltamiseen. Py-
loni rakennetaan kansitason ylä-
puolisilta osiltaan kiipeävän muotin 
tekniikalla.

Kruunuvuorensillan raitiotielii-
kenteen on tavoite alkaa vuonna 
2027.

YHDISTYS tiedottaa

HALLITUKSEN ja  
TOIMISTON  
YHTEYSTIEDOT 2023

Puheenjohtaja
Jere Väisänen, 040 669 3540
jere.vaisanen@haahtela.fi

1. varapuheenjohtaja
Markku Skants, 050 462 8795
markku.skants@gmail.com

2. varapuheenjohtaja
Jesse Lehtinen 0400 720 885
jesse@tomcon.fi

Veikko Jokelainen, 040 763 6632 
jokelainen.veikko@gmail.com

Jan-Erik Jusslin, 050 321 0911
janerikjusslin@gmail.com

Ari Laamanen, 0400-502 771
ari.laamanen@kodinterveys.fi

Paulus Partanen 040 707 3912
paulus.partanen@gmail.com 

Mauri Ranta, 040 766 2320
maurit.ranta@elisanet.fi

Tapio Päiväläinen 050 538 7672
tapio.paivalainen@gmail.com

Jari Raukko, 040 777 7075
jari.raukko@kolumbus.fi

Kirsi Rontu, 0500 703 357
kirsi.rontu@hel.fi

Karl-Johan Wennerström, 040 584 9071
wennerstrom03@gmail.com

Järjestösihteeri
Sanna Eronen, 09 646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi
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UUDET JÄSENET
Niko Petteri Tuikka
Raino Juhani Huttunen
Jani Kallio
Ari Jauhiainen
Janne Kortelainen
Mikko Juhani Räsänen
Timo Jaakko Tamminen
Joonatan Sohn
Salome Kallio
Samuli Kosonen
Eero Oskari Puustinen
Tomasz Becelewski
Ossi Rantanen
Toni Lyra
Teemu Ahola

Tervetuloa!

Helsingin 
Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry 
– HRMY-Seniorit

Sääntömääräinen 

SYYSKOKOUS
maanantaina 2.10.2023 

klo 13.00
Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, 

(Rakennusmestarien talo)

Kokouksessa käsitellään sääntöjemme 5§:n syys-
kokoukselle asettamat asiat, joista tärkeimpinä 
ovat hallituksen valinta kerhollemme vuosiksi 
2024–2025 sekä toimintasuunnitelma vuodelle 
2024.

Käsitellään vielä Niilo Tapanisen esitys sääntöjen 
muutoksesta.  Hän esittää, että HRMY-Seniorien 
jäseniksi voitaisiin hyväksyä kaikki halukkaat 
HRMY:n jäsenet. Kuullaan myös HRMY-Seniorien 
hallituksen esitys asiasta Kevätkokouksessa sovi-
tun mukaisesti.

Tervetuloa sankoin joukoin mukaan päättämään 
meidän Seniorien toiminnasta!
HRMY-seniorien hallitus

Jani Tapani Pitkäniemi
Toni Sundell
Lotta Vallivaara
Kristiina Natunen
Björn Mattsson
Saif Al Muntafgi
Eetu Salo
Simo Aksela
Markku Heiskanen
Ville Vuopala
Nea Haimakainen
Pia Makaroff
Stig Nils-Erik Holm
Marko Mäkimartti

ALUEKOKOUS
26.10.2023 klo 17.00

Hotel Mestarin tiloissa, 
Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki

YHDISTYS tiedottaa

ROUVIEN PIKKUJOULU

PE 10.11. Show & Dinner

Ruokailu klo 15.00–17.30 
Ravintola Gillet, 
Kasarminkatu 23

Show Savoy teatterissa;
Kertokaa se hänelle – 
Jyrki Anttila, 
Kasarminkatu 46–48, 
klo 18.00

Rakennusmestarien Rouvat

ELOKUVAILTA Torstaina 12.10.
klo 17.00 alkaen 
Yhdistyksen toimistolla, 
Eerikinkatu 11 C

Ryhmä 2. vastaa 
tarjoiluista

Elokuvana Klaus Härön 
ohjaama, Rakkaani 
merikapteeni. Elokuva 
on kuvattu Irlannin  
jylhissä maisemissa.

Tervetuloa! Johtokunta
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Tule mukaan kannustamaan 
HUUHKAJAT 

kesän 2024 EM-kisoihin!

ANTERO 
VAROVAINEN 
JA ONNENKIVI 
-elokuva perhetapahtumana

Yhdistyksen oma näytös

tiistaina 17.10.2023 
klo 17.30 

Finnkino Tennispalatsi, Luxe-sali (Salomonkatu 15, Helsinki).

Lippujen hinnat 5 €/kpl, max. 3 lippua/jäsen.

Paikkoja näytökseen on varattu 56 kappaletta.

Ilmoittautumiset 11.10.2023 mennessä yhdistyksen 
toimistolle 09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi

Liput maksetaan 11.10.2023 mennessä yhdistyksen 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille 
FI40 2044 1800 0647 11 (viitteeksi  20231985).

Huom! Paikat lunastetaan vain liput eräpäivään mennessä 
maksaneille.

Antero Varovainen ja Onnenkivi on tarina mielikuvituksen rikkaudesta ja 
onnen etsimisestä. Sarjakuvia ja vampyyrikertomuksia ahmivalla Juliuksella 
on vilkas mielikuvitus. Julius tapaa kaupungin laitamilla hylätyssä talossa 
asuvan Antero Varovaisen, joka esittäytyy haalistuneeksi, mansikkamehua 
juovaksi vampyyriksi. Julius ja Varovainen ystävystyvät. Yhdessä he yrittävät 
valmistaa Onnenkiveä, jonka ohje on Varovaisen isoäidin salaisessa resep-
tikirjassa. Julius haluaa antaa kiven toisistaan etääntyneille vanhemmilleen, 
jotta he löytäisivät uudestaan yhteisen onnen. Juliuksen ja Anteron labora-
toriokokeet valmistaa Onnenkiveä takkuilevat pahasti kerta toisensa jäl-
keen, mutta he jatkavat sitkeästi onnen etsintää.

TEATTERIIN 

torstaina 2.11.2023 klo 18.30

Agatha Christien 
HIIRENLOUKKU

Helsingin Kaupunginteatterin Arena-näyttämö,
Hämeentie 2, Helsinki

Lippujen hinnat: Yhdistyksen jäsen 10 € ja seura-
lainen 30 € (max. kaksi lippua/jäsen). 
Lippuja on varattu näytökseen 150 kappaletta. 
Kahvitarjoilu väliajalla sisältyy lipun hintaan.

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 2.10.2023 
yhdistyksen toimistolle 09 646 343 tai sähköpos-
titse info@hrmy.fi

Liput maksetaan 2.10.2023 mennessä Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille 
FI40 2044 1800 0647 11, viitteellä 20231956.

Huom! Paikat lunastetaan vain maksun eräpäi-
vään mennessä maksaneille.

Dekkarikuningatar Agatha Christien Hiirenloukku sijoittuu nos-
talgiseen 1950-luvun Englantiin. Vuonna 1952 Lontoossa ensi-
iltansa saanut teos on maailman pisimpään yhtäjaksoisesti esi-
tetty näytelmä, klassikko ja käsittämättömän suosittu teatteri-
ilmiö. Nyt tämä hyytävä jännitysnäytelmä nähdään Helsingin 
Kaupunginteatterissa, tiivistunnelmaisella Arena-näyttämöllä.
Mollie ja Giles ovat nuori, onnellinen pariskunta. He ovat avaa-
massa Monkswellin täysihoitolaa vanhaan perintökartanoon 
keskelle maaseudun rauhaa. Kun kaikki on valmista asiakkaita 
varten, iskee lumimyrsky ja sekoittaa suunnitelmat. Samaan ai-
kaan radiossa poliisi tiedottaa Lontoossa tapahtuneesta mur-
hasta, jonka tekijää etsitään. Kuinka murhaaja pääsee lumi-
myrskyn keskeltä kartanoon? Vai onko hän jo siellä?

Ku
va

: K
im

 S
in

is
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o

Huuhkajat SUOMI – POHJOIS-IRLANTI 
EM-karsintaottelu Olympiastadionilla 
perjantaina 17.11.2023 19.00
 
Lippuja on tarjolla 20 kappaletta varsinaisille jäsenille 
hintaan 40 €/kpl ja opiskelijajäsenille 10 kappaletta 
hintaan 30 €/kpl. Paikat ovat E11 katsomossa. 
Huom. Max. yksi (1) lippu/jäsen.

Sitova lippuvaraus yhdistyksen toimiston sähköpostiin  
info@hrmy.fi viimeistään 2.11.2023. Saat varauksesta  
vahvistuksen ja maksutiedot sähköpostiisi.

Liput myydään nopeusjärjestyksessä, 
joten toimi nopeasti!

YHDISTYS tiedottaa



12 hrmy 7/2023

YHDISTYS tiedottaa

LISÄKSI MAJOITUSTARJOUS: HRMY23 
Hotel Mestari tarjoaa majoitusta erikoishintaan: 
25.–26.11.2023 
Builder King tai Builder Twin -huone:

– 109 €/yö yhdellä majoittujalla 
– 119 €/yö kahdella majoittujalla 

Huonehinnat sisältävät herkullisen buffetaamiaisen, 
Ole.Fit-kuntosalin vapaan käytön sekä Wi-Fin. 

 

Avoin huonekiintiö 
Avoimessa kiintiössä huoneet ovat varattavissa ho-
tellin yleisen varaustilanteen mukaan. Tällöin hotellilla 
on tarvittaessa oikeus yksipuolisesti sulkea kiintiö. 
Kiintiöstä varatun yksittäisen huonevarauksen voi 
perua kuluitta tulopäivään klo 18 saakka (ellei toisin 
ole sovittu). 

Varaaminen 
Asiakkaat varaavat itse huoneensa suoraan hotellin verkkosivuilta. 
Ilmoitathan luottokorttitiedot varauksen takaamiseksi (numero ja voimassaoloaika). 
Varattaessa varaustunnus HRMY23 tulee syöttää Ryhmä-kenttään.

Johanna Försti

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
perinteinenperinteinen

PIKKUJOULUPIKKUJOULU  
vietetään Hotel Mestarin tiloissa 

osoitteessa Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki

lauantaina 25.11.2023 klo 18.00 alkaen
 
Luvassa ohjelmaa ja herkullista ruokaa juomineen.

JOHANNA FÖRSTI QUINTET 
Tanssittavaa musiikkia, esityksiä ruokalajien välissä, konsertti

Illalliskortin hinta on jäseneltä 20 € ja seuralaiselta 50 €.
Paikkoja pikkujouluun on varattu 120 henkilölle, 
joten toimi nopeasti!

Sitovat ilmoittautumiset yhdistyksen toimistolle 
viimeistään maanantaihin 9.11.2023 mennessä 
joko puhelimitse 09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi
Ilmoitathan samalla myös mahdolliset ruoka-allergiat ja 
erikoisruokavaliot.

Illalliskortit on 
maksettava viimeistään 9.11.2023 mennessä 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry 
tilille FI40 2044 1800 0647 11, viitekenttään 20232007.

Huom! Paikat lunastetaan vain määräajassa maksaneille.
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Hrmy Nuoret 
järjestää elokuvaillan jäsenilleen*

Finnkino Tennispalatsin LUXE-salissa
tiistaina 14.11.2023 klo 18.00

Elokuvana nähdään 
toiminta-/seikkailuelokuva

The Marvels (2023). 

Tapahtuman omavastuu on opiskelijajäseneltä 5 € ja 
varsinaisilta jäseniltä 8 €. 
Hinta sisältää LUXE-salin elokuvalipun ja leffaherkut 
(popcorn 1,5 l + virvoitusjuoma 0,5 l).

Sitovat ilmoittautumiset 6.11.2023 mennessä 
yhdistyksen toimistolle 09 646 343 tai 
sähköpostitse info@hrmy.fi

Liput maksetaan 6.11.2023 mennessä yhdistyksen 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
tilille FI40 2044 1800 0647 11 viitteellä 20231985.

Paikkoja näytökseen on varattu 56 kappaletta.

Huom! Paikat lunastetaan vain liput eräpäivään men-
nessä maksaneille.

*Nuorten kerhon opiskelijajäsenyys on voimassa opis-
keluajan + valmistumisvuoden sekä valmistumista seu-
raavan kalenterivuoden loppuun.

”Marvel Studiosin eloku-
vassa The Marvels Carol 
Danvers eli Captain Marvel 
on napannut identiteettin-
sä takaisin tyrannisen krii-
rodun hallusta ja saanut 
kostonsa Supreme Intelli-
gencelle. Huomaamattaan 
hän tulee kuitenkin järkyt-
täneeksi universumin tasa-
painoa ja saa kantaa sen 
seuraukset. Tutkiessaan 
poikkeuksellista madonrei-
kää, jolla on yhteys erää-
seen krii-kapinalliseen, hä-
nen sekä Jersey Cityn su-
perfanin Kamala Khanin eli 
Ms. Marvelin sekä Carolin 
etääntyneen sukulaistytön 
ja nykyisin SABER-astro-
nauttina toimivan kapteeni 
Monica Rambeaun voimat sotkeutuvat keskenään. Tämän kohtalon 
yhteen heittämän kolmikon on muodostettava tiimi ja opittava pu-
haltamaan yhteen hiileen pelastaakseen universumin ryhmänä ni-
meltä “The Marvels”. 
Elokuvan pääosissa: Brie Larson, Teyonah Parris, Iman Vellani, Sa-
muel L. Jackson, Zawe Ashton ja Park Seojoon. Ohjaaja: Nia Da-
Costa, tuottaja: Kevin Feige. Vastaavat tuottajat: Louis D’Esposito, 
Victoria Alonso, Mary Livanos ja Matthew Jenkins. Käsikirjoitus: Me-
gan McDonnell, Nia DaCosta, Elissa Karasik ja Zeb Wells.”

asioita ja tapahtumia 
Instagramissa sekä Facebookissa

Löydät meidät hakusanalla 
“HRMY Nuoret”

Seuraa 
Hrmy Nuorten

Mestari-Laulajien 
konsertit 

syyskaudella 2023

Lauantai 4.11. klo 13, 
Temppeliaukion kirkko

Perjantai 15.12. klo 19, 
Munkkiniemen yhteiskoulu 

Keskiviikko 20.12. klo 19, 
Mikael Agricolan kirkko  

Lippuja kuorolaisilta tai ovelta tuntia ennen
konsertin alkua 20 € kpl.
Koululaiset ja varusmiehet 10 €.
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Esillä oli 230 teosta, joista osa ensimmäistä 
kertaa. Hyvin monet Edelfeltin töistä ovat 
suomalaisille tuttuja jo kansakouluajoilta 
tai historian kirjoista.

Porvoossa syntynyt Albert Gustaf Aristi-
des Edelfelt (1854–1905) oli erittäin kieli-
taitoinen maailmanmies ja yksi merkittä-
vimmistä kansainvälisesti tunnettuja suo-
malaisia taidemaalareita. Hän matkusti ly-
hyen elämänsä aikana paljon ja maalasi 
matkoillaan, mutta myös Haikossa Villa 
Edelfeltissä.

Jo 15-vuotiaana, jolloin hänen uransa 

YHDISTYS tiedottaa

KUPE järjesti 5.9.2023 taiteen ystäville käynnin Ateneumiin, jossa saimme kuunnella ja katsella erittäin loistavan 
intron ennen varsinaiseen taiteeseen tutustumista, jonka jokainen sai suorittaa omaan tahtiinsa.

voidaan sanoa alkaneen, hän aloitti Normaa-
lilyseon ohella Suomen Taideyhdistyksen 
piirustuskoulun. Tieto hänen taiteellisesta 
lahjakkuudestaan levisi nopeasti ja hän siir-
tyikin aluksi Antwerpenin taideakatemiaan v. 
1873 ja sieltä seuraavana vuonna Pariisiin, 
jossa hän jatkoi opintojaan vuoteen 1877.

Taiteellisen läpimurtonsa Edelfelt saa-
vutti teoksella Kuningatar Blanka (1877), 
joka perustuu Topeliuksen satuun ”Blankan 
ratsastaja” edustaen historiallisia töitä. Ku-
vassa Kuningatar Blanka laulaa pojalleen 
Haakonille.

Hänen teoksensa toivat kuuluisuutta ja 
Edelfelt oli mm. Pietarin taideakatemian 
vapaa kunniajäsen ja teoksestaan ”Lapsen 
ruumissaatto” (1879) hän sai akateemikon 
arvonimen.

Saimme ihastella näyttelyssä mm. seu-
raavia uskomattomia teoksia: Edelfeltin 
naturalistista ulkoilmamaalausta, modernia 
pariisilaiselämää kuvaava ”Luxembourgin 
puistossa” (v. 1887), joka on Edelfeltin 
suurikokoisimpia maalauksia ja jota voi-
daan pitää hänen eräänlaisena tunnusku-
vanaan. ”Ruokolahden eukkoja kirkonmä-

RIA:n & HRMY-Seniorien MATKA AHVENANMAALLE 14.–18.8.2023

Maanantai 14.8.2023
Lähdimme Kiasman pysäkiltä klo 9.00 koh-
ti Fagervikia 28 hengen joukolla Tyllilä Oy:n 
uudella bussilla. Sää oli suosiollinen. Fa-
gervikissa nautimme sämpyläkahvit ja tu-
tustuimme nopeasti v.1646 perustetun 
ruukin ympäristöön. Ruukin toiminta päät-
tyi jo v. 1903.

Jatkoimme kohti vuonna 1649 perus-
tettua Fiskarsin ruukkia. Kiersimme aluetta 
bussin kyydissä Raaseporin auktorisoidun 
oppaan Mona Blomqvistin opastamana. 
Kierroksen jälkeen tutustuimme Fiskarsin 
alueeseen, sen designpuoteihin ja pajoihin 
omatoimisesti. 

Alvar Aallon suunnittelemassa Paimion 
Parantolassa nautimme ensin lounaan. Pai-
kallinen selkeä ja kantavaääninen opas 
Erja Lehtonen kertoi värikkäästi parantolan 
90-vuotisesta historiasta ja tulevista suun-
nitelmista.

Matka jatkui kohti entistä pääkaupun-
kia, Turkua, jossa majoituimme sataman 
välittömässä läheisyydessä olevaan Sea-
port Hotelliin. Se on tehty vanhaan maka-
siinirakennukseen.

Ilta oli vapaa. Valitettavasti mm. vieres-
sä oleva vanha Turun linna oli jo suljettu klo 
18.00, joten ravintolaelämän puolelle mat-
ka monen osalta kääntyi.

Tiistai 15.8.2023
Hotelliaamiaisen jälkeen nousimme Viking 
Linen laivaan kohti Ahvenanmaata ja Maa-
rianhaminaa. Laivalla nautimme saaristo-
maisemista ja lounaasta. Halukkaat saat-
toivat seurata myös naisten MM-jalkapal-
loa isolta näytöltä. 

Maarianhaminassa aloitimme bussil-
lamme kaupunkikierroksen Gun Styrströ-
min opastamina ennen majoittumista ho-
telli Pommerniin. Kierroksen aikana käve-
limme Södergatania pitkin ja ihastelimme 
Lars Sonckin ja Hilda Sjöblom-Hongellin 
piirtämiä kauniita rakennuksia. 

Kierroksen päätteeksi pääsimme op-
paamme ansiosta tutustumaan hotellimme 
naapuritalon kellarikerroksessa sijaitse-

Pyhän Annan kirkko Kökarissa. 

Kuva: Karl-Johan Wennerström

vaan Mariehamnsmuseettiin. Noin 300 m² 
tilaan oli rakennettu 11 suureen vitriiniin 
pienoismallien kokoelma Maarianhaminas-
ta 1920-luvulta. Ryhmä eläkeläisiä on ra-
kentanut vuodesta 1987 yli 600 rakennus-
ta mittakaavassa 1:100. Talojen monet yk-
sityiskohdat, istutukset, ihmiset, eläimet, 
laivat ja autot tekevät kaupungista elävän 
ja ainutlaatuisen. Myös oppaamme on 
osallistunut pienoismallihankkeeseen, joka 
jatkuu edelleen. Malli lahjoitettiin v. 2014 
miljonääri Anders Wiklöfille, joka antoi sille 
pysyvän museotilan. Kaupunkimalli vihittiin 
käyttöön kesällä 2016.

Ilta oli vapaata. Osa löysi tiensä ruotsa-
laisen sekakuoron tasokkaaseen kirkkokon-
serttiin ja osa seuraamaan vantaalaisnaisten 

Albert Edelfelt – ihastutti ja  hämmästytti – Ateneumin näyttelyssä
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Kuva: Kansallisgalleria / Hannu Pakarinen

perunamuusin ja puolukkahillon kera. Mat-
kaevääksi saattoi ostaa mm. 170 v. vanhal-
la reseptillä käsin valmistettuja karamelle-
ja. 

Lopuksi vierailimme Önningebymuse-
ossa tutustumassa taiteilijasiirtokunnan 
tarinaan. Siellä oli vieraillut monia kuuluisia 
niin paikallisia kuin mantereelta tulleita 
taiteilijoita. 

Illalla oli vielä aikaa tutustua saaren 
nähtävyyksiin tai käydä tansseissa Bad-
huspaviljongissa, jossa esiintyivät nimek-
käät Conny Henrix ja Högtryck -yhtyeet, 
jotka soittivat pääasiassa ruotsalaistyylistä 
fuskua. Liput maksoivat 30 €. 

Torstai 17.8.2023 
Lähdimme aamupalan jälkeen Lumparlan-
din satamasta lautalla Suomen asukaslu-
vultaan toiseksi pienimpään kuntaan Köka-
riin, jossa on asukkaita n. 220. Harparnäsin 
satamaan saavuimme klo 12.30. Sää suosi 
meitä edelleen.

Tutustuimme paikallisen oppaan, eläk-
keellä olevan opettajan, Philip Hälludin 
johdolla v. 1784 valmistuneeseen Pyhän 
Annan kirkkoon aluksi urkumusiikin säes-
tyksellä. Näimme myös osin katetun, pai-
kalla sijainneen, melko suuren luostarikir-
kon rauniot. Oppaamme toimii nykyisin 
seurakunnan kanttorina.

Seuraavaksi menimme bussilla Peders 
Aplagård -tilalle, josta sai ostaa erilaisia 
luonnontuotteita ja matkamuistoja.

Majoituimme hotelli Brudhälliin, jossa 
oli myös ruokailu. Illalla oli aikaa tutustua 
vielä saareen tai tavata mahdollisia tuttavia.

Perjantai 18.8.2023
Aamiaisen jälkeen lähdimme Thomas 
Dahlgrenin, joka toimi myös oppaanamme, 
veneellä Källskäriin, ns. Kreivin saareen. 
Matka suuntaansa kesti n. 45 min. Reitti 
kulki kymmenien pienten kivikkoisten saa-
rien ja luotojen lomitse.

Vapaaherra Göran Åkerhielm, jota saa-
relaiset kutsuivat kreiviksi, rakennutti 
1960-luvulla Reima ja Raili Pietilän suun-
nitteleman huvilan ja sen ympärille vehre-
än välimerellisen puutarhan sekä sataman. 
Puutarhassa kasvaa mm. tammia, ruusuja, 
erilaisia maustekasveja ja viiniköynnöksiä. 
Myös joitakin antiikin patsaita oli pihalla ja 
korkealla kalliolla oli Hermeksen pronssi-
nen patsas.

Retken jälkeen ruokailimme hotellissa 
ja siirryimme lautalle klo 18.30 ja edelleen 
kohti Korppoon Galtbytä ja sieltä Nauvon 
sekä Paraisten kautta Helsinkiin. Perille 
saavumme puolenyön jälkeen. Matka eri 
vaiheineen sujui mukavissa tunnelmissa ja 
kuljettajamme Kimmo Koskisen turvallises-
sa kyydissä.

Kiitokset matkan järjestäjille hyvin 
suunnitellusta ja informoidusta retkestä

Eero Utunen

ellä” (v. 1887) puolestaan edustaa roman-
tismia. Edelfeltin kotimaisemiin Haikkoon 
sijoittuvaa maalausta ”Leikkiviä poikia 
rannalla” (1884) pidetään yhtenä suoma-
laisten kansallisaarteena.  Uskonnollisista 

töistä tunnetuimpia oli esillä mm. ”Kristus 
ja Mataleena” (1890).

Vanhemmiten Edelfelt maalasi impres-
sionistisia töitä, joista näimme mm. Larin 
Parasken muotokuvan (1893). Edelfelt oli 

suosittu muotokuvamaalari, joista loista-
vimpia on Louis Pasteur (1885), jonka alku-
peräinen muotokuva on Pariisin d`Orsayssa, 
Ateneumissa oli nähtävissä teoksen vii-
meistelty harjoitelma. Muotokuvissa voi 
nähdä hänen pikkutarkkoja yksityiskoh- 
tiaan.

Edelfeltin töitä oli esillä Pariisin maail-
mannäyttelyssä v. 1900.

Näyttelyä kiertäessä tuli useita kom-
mentteja/huokauksia mm. ”missä ajassa 
Edelfelt on ehtinyt maalata nämä kaikki 
työt, hänen työnsä ovat ymmärrettäviä”. 
Valitettavasti hän menehtyi aivan liian nuo-
rena, 51-vuotiaana v. 1905. Hänet on hau-
dattu Hietaniemen hautausmaalle.

Eila Hämäläinen, KUPE-sihteeri

jalkapalloseuran ottelua maarianhaminalai-
sia vastaa. Maarianhamina voitti 1–0.

Keskiviikko 16.8.2023
Aamupalan jälkeen suuntasimme Gunin 
opastamalle koko päivän bussiretkelle 
Eckerön ja Sundin kuntiin. Sää oli pilvipou-
tainen, vaikka yöllä oli satanut. Eckerössä 
poikkesimme Käringsundsbyn kalasata-
massa ja Eckerön mahtavassa arkkitehti 
Engelin piirtämässä Posti- ja tullitalossa, 
jossa oli esillä lasi-, kudonta- ym. taidetta.

Seuraavaksi poikkesimme Finströmin 
keskiaikaisessa kivikirkossa, jossa oli säi-
lytetty ja konservoitu keskiaikaiset seinä-
maalaukset. Kirkon hautausmaalle oli hau-
dattu mm. Lars Sonck sekä erikseen hänen 
vanhempansa.

Matkalla Sundin kuntaan tutustuimme 
Kastelholman linnaan, Jan Karlsgårdenin 
ulkoilmamuseoon ja Oolannin sodan ta-
pahtumapaikkaan, Bomarsundin linnoituk-
sen valtaviin raunioihin. Bomarsundiin oli 
rakennettu uusi upea näyttelytila kerto-
maan sodan tapahtumista.

Seuraavaksi saimme tietoa ja maiste-
limme Smakbyn tislaamon juomia. Seura-
simme mielenkiinnolla juomien valmistus-
prosessia. Kirkasta 80 % giniä tippui 2 
pannusta tasaisena virtana.

Ahvenanmaan tunnetuimman henkilön 
Michael ”Micke” Björklundin omistamassa 
Smakbyn ravintolassa, joka sijaitsi tislaa-
mon naapurissa, söimme Micken lihapullat 

Albert Edelfelt -näyttely Ateneumissa. 
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YHDISTYS tiedottaa

HRMY-Seniorit

LOKAKUUN KUUKAUSITAPAAMINEN
ma 23.10.2023 klo 13.00, Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51

 
Lokakuun tapaamisen esitelmän aiheena on Pääkaupunkiseudun kirjastojen nettipalvelut.

Kirjasto palvelee myös netissä – Helmet-verkkopalvelut tutuksi: Tiesitkö, että Helmet-kirjastosta voi lainata 
myös e-kirjoja ja e-äänikirjoja sekä sähköisiä lehtiä? Niitä voi lukea ja kuunnella älypuhelimella, tabletilla tai 
tietokoneella, vaikka omalla kotisohvalla. Netissä voit myös tehdä varauksen uutuuskirjasta ja uusia lainasi, 
jos tarvitset pidemmän laina-ajan. Tähän kaikkeen tarvitset kirjastokortin ja tunnusluvun. Ne saat lähikirjas-
tostasi henkilöllisyystodistuksen esittämällä.

Helmet on Helsingin, Espoon, Kauniaisten ja Vantaan kirjastokimppa. Helmet-kirjastossa on yhteinen kirjas-
tokortti ja verkkopalvelukokoelmat. 

Tervetuloa joukolla kuulemaan mitä kaikkia palveluita kirjastot meille tarjoavat.
HRMY-Seniorien hallitus

HRMY-Seniorit    Tutustumismatka 
 FAZERIN VIERAILUKESKUKSEEN        
 ja VANTAAN ENERGIAN JÄTEVOIMALAAN
 28.11.2023, lähtö Kiasman edestä klo 9.45
Saavumme Jätevoimalaan klo 10.30. Noin 1,5 tunnin opaste-
tulla kierroksella tutustumme jätteiden lajitteluun, kierrätyk-
seen ja energian hyötykäyttöön.

Siirrymme bussilla Fazerin vierailukeskukseen, jossa opaste-
tulla näyttelykierroksella, klo 12.30–13.30 tutustumme Fazerin 
käyttämiin raaka-aineisiin, historiaan ja laajaan tuotevalikoi-
maan. Näyttelykierroksen jälkeen on mahdollisuus tehdä os-
toksia. Kierros päätetään kahvitilaisuuteen Fazer Cafe Fazeri-
lassa.

Lähdemme bussilla kotimatkalle noin klo 14.45, saavumme  
Kiasman eteen noin klo 15.30

Ilmoittautumiset 11.11.2023 mennessä Hannele Siitoselle 
sähköpostilla: hantta.sii@gmail.com (jäsenen ja avecin nimet, 
puhelinnumero ja mahdolliset ruokarajoitteet). 

Tilaisuus maksaa jäsenille 20 eur ja avecille 40 eur. 
Maksu suoritetaan 11.11.2023 mennessä tilille: 
HRMY-Seniorit FI72 2044 2000 016055.
Viestikenttään: ”Fazer”

Tervetuloa joukolla mukaan!  HRMY-Seniorit hallitus

Vantaan Energian Jätevoimala

Fazerin vierailukeskus
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YHDISTYS tiedottaa URHEILU

Yhdistyksen 
yleisurheilun 
mestaruuskilpailut

Kilpailut pidettiin 10.8. Vuosaaren 
Heteniityn kentällä yhdessä aikuis-
urheilu seura SpoVen kanssa. Yh-
distyksen yleisurheilu on pahasti 
ukkoutunut, sillä mukana oli vain 4 
kilpailijaa ja kaikki kilpailivat 75-vuo-
tiaiden sarjassa.

Vammat ja sairaudet ovat vähentä-
neet osaltaan osallistujia eikä nuo-
ria olen tullut kuin satunnaisesti 
mukaan toimintaan. Kaikilla neljällä 
kilpailijalla olisi ollut intoa osallistua 
useisiin tarjolla oleviin lajeihin mutta 
viime hetken terveysongelmat teki-
vät tenän.

TULOKSET:
100 m
1. Heikki Räsänen 19,80
2. Pentti Järvelä 21,16
400 m 
1. Heikki Räsänen 1,41,4
1500 m 
1. Martti Passi 6,26,3
Kuula
1. Heikki Räsänen 7,04
2. Raimo Hartonen 6,21
3. Pentti Järvelä 6,14
Kiekko
1. Raimo Hartonen 16,88
2. Pentti Järvelä 13,37

LÄHDE MUKAAN KATSOMAAN 
TALLINNAN JOULUTORI!

HMRY-Seniorit järjestää matkan 
TALLINNAAN 14.–15.12.2023 

HMRY-senioreihin kuuluvat 
kaikki eläkkeellä olevat 
yhdistyksemme jäsenet. 

OHJELMA:
14.12.2023 Torstai
Helsinki–Tallinna klo 10.30–13.00 ms Viking Xprs 
Laivamatka kansipaikoin, menomatkalla 1 x B hytti matkatavaroita 
varten
Brunssibuffet menomatkalla 
Bussikuljetus satama-hotelli 
Majoittuminen valitsemaanne hotellihuoneeseen 
Vapaata aikaa esim. Joulutorilla käyntiin 
Yhteinen illallinen, Olde Hansa (Townfolks Feats), 1 kaato viiniä/olut 

15.12.2023 Perjantai 
Aamiainen 
Huoneiden luovutus viimeistään klo 12.00 
Opastettu kaupunkikierros 
Bussikuljetus hotelli-satama 
Tallinna-Helsinki klo 17.30–20.00 ms Viking Xprs 
Paluumatkalla 1 x B hytti matkatavaroita varten 
Joulubuffet paluumatkalla 

Matkan hinta: Hestia hotel Barons 155 €/jäsen ja avec 255 €/hlö 
jaetussa kahden hengen Standard-huoneessa ja 290 €/hlö yhden 
hengen standard-huoneessa.

Ilmoittautuminen alkaa 10.10.2023 
(etukäteen ilmoittautumisia ei huomioida) 
Hannele Siitoselle yhteystietoineen e-mail: hantta.sii@gmail.com 
Ilmoita nimi, syntymäaika, kännykän numero ja jos on ruokarajoitteita. 

Sitovat ilmoittautumiset maksusuorituksineen on hoidettava vii-
meistään 25.10.2023 tilille: HRMY-Seniorit FI72 2044 2000 0160 55. 
Viestikenttään: ”Tallinna Joulutori”

Huomaathan, että sinulla pitää olla: Voimassa oleva passi tai EU:n 
virallinen henkilökortti ja lisäksi matkavakuutus + peruutusturva (suo-
sitellaan). Peruutustapauksissa noudatetaan matkan järjestäjän pe-
ruutusohjeita. Matka toteutetaan, jos lähtijöitä on 30 henkeä. Matkal-
le lähtijöille ilmoitetaan myöhemmin tarkempia ohjeita. 



18 hrmy 7/2023

VILLA MESTARI LOHJAN KISAKALLIOSSAVILLA MESTARI LOHJAN KISAKALLIOSSA 
JÄSENISTÖN KÄYTÖSSÄJÄSENISTÖN KÄYTÖSSÄ

VILLA MESTARI
135 m2 hirsihuvila, 
Lohja, Kisakallio

Rinnetontti järvimaisemalla

4 mh + oh/k + et + khh + 
2 wc + kph + s

Iso 44 m2 terassi

4 autopaikkaa 
(Type2-latauspiste)

Pyykinpesu- ja kuivaus

Astianpesukone

Liesi, uuni, mikro, 
jääkaappi / pakastin

Ilmalämpöpumppu

Pistepogey 
1. Jari Mulari 38
2. Pauli Partia 24
3. Tapio Vuorinen 24

Sarja M 65
1. Pentti Raumala 28
2. Markku Pennanen 26
3. Jouni Hasu 25

Sarja M 75
1. Raimo Kostiainen 36
2. Reijo Heinänen 31
3. Matti Väätänen 30

Naiset
1. Eija Lehmusoksa 26

Erikoiskilpailut:
Lyöntipeli Jari Mulari
Pisin draivi Juha Timonen
Lähimmäs 
lippua Antti Kuparinen

Kaikkien tulokset 
yhdistyksen nettisivuilla.

Golfmestaruuskilpailut
Yhdistyksen golfmestaruuskilpailut järjestettiin 10.8.2023 Keimola Golfin 
Saras kentällä. Sää oli ihanteellinen ja 23 jäsentä osallistui kilpailuun.

URHEILU

TULOKSIA

Villa Mestari on vuonna 2018 valmistu-
nut moderni 135 m2 hirsirakennus rin-
teessä isolla parvekkeella ja upealla jär-
vimaisemalla. Villassa majoittuu muka-
vasti 6-8 henkilöä. Lisätietoa Villa Mes-
tarista HRMY:n kotisivuilla www.hrmy.fi.

Villa vuokrataan viikoksi kerrallaan (alka-
en maanantaina klo 16.00 ja päättyen 
seuraavana maanantaina klo 12.00). 
Viikkovuokra 450 €/viikko

Yleiset ohjeet lähetetään Villan vuokran-
neille etukäteen. Omat liinavaatteet ja 
pyyhkeet. Ei lemmikkejä.

Vuoden 2024 viikkoja 
koskevat VILLA 
MESTARI-varaukset

käsitellään ja vahvistetaan marras-
kuussa 2023. Varausanomukset on 
toimitettava yhdistyksen toimistoon 
27. lokakuuta mennessä: 
info@hrmy.fi tai 09 646 343.

Samaa viikkoa haluavista aikaisem-
pien käyttökertojen määrä ratkai-
see. Tasatilanteessa saaja ratkais-
taan arpomalla. Tämän jälkeen va-
paaksi jääviä viikkoja / peruuntunei-
ta varauksia voi hakea pitkin vuotta.
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HUONEISTOJEN KÄYTTÖOIKEUS alkaa maanantaina klo 16.00 ja päättyy seuraavana maanantaina klo 12.00

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi  
á-hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, käyntiosoite Eerikinkatu 11. 
Tämän vuoden setelit on maksettava ja noudettava viimeistään marraskuun 2023 loppuun mennessä.

VUODEN 2024 VIIKKOJA KOSKEVAT 
HIMOS-VARAUSANOMUKSET

Vuoden 2024 viikkoja koskevat Himos-huoneistovara-
ukset käsitellään ja vahvistetaan marraskuussa. Va-
rausanomukset on toimitettava yhdistyksen toimistoon 
27. lokakuuta mennessä: info@hrmy.fi tai 09 646 343.

Samaa viikkoa haluavista aikaisempien käyttökertojen 
määrä ratkaisee. Tasatilanteessa saaja ratkaistaan ar-
pomalla. Tämän jälkeen vapaaksi jääviä viikkoja / pe-
ruuntuneita varauksia voi hakea pitkin vuotta.

Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneis-
toa Jämsän Himoksella. Maasto ja maisemat sopivat 
oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjastusta, sienes-
tystä. Himoksella on myös täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmak-
sun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. Molemmissa 
majoissa on talvikaudella käytössä myös kaksi yhdis-
tyksen nimellä olevaa hissilippua. Majoihin ei saa tuoda 
lemmikkejä. Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava itse 
mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoiden pai-
kallaoloajan.

Jäsen voi vuokrata max. 2 (kaksi) erillistä viikkoa yh-
den kalenterivuoden aikana.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä 
yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. Varaus-
ehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteista.

VARAUSVIIKOT JA -MAKSUT 2023

Viikot 1-7 350 €/viikko

Viikot 8-10 (Koulujen hiihtolomaviikot) 450 €/viikko

Viikot 11-14 350 €/viikko

Viikot 15-34 200 €/viikko

Viikot 35-48 100 €/viikko

Viikot 49-52 350 €/viikko



    

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
info@hrmy.fi ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Lokakuu
 2.10.  HRMY-Seniorit, Vuosikokous,  
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 13.00
 9.10.  Yhdistyksen Syyskokous,  
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 9.10.  Lokakuun Mestari-ilta heti Syyskokouksen jälkeen
 12.10.  Rakennusmestarien Rouvat, Elokuvailta,  
  Yhdistyksen toimistolla, Eerikinkatu 11 C, klo 17.00 alkaen
 17.10.  Elokuva: Antero Varovainen ja Onnenkivi,  
  perhetapahtumana, Finnkino Tennispalatsi, Luxe-Sali,  
  Salomonkatu 15, klo 17.30
 23.10.  HRMY-Seniorit, lokakuun kuukausitapaaminen,  
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 13.00
 26.10.  Aluekokous, Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 17.00

Marraskuu
 2.11.  Teatteri: Agatha Christien Hiirenloukku,  
  Helsingin Kaupunginteatterin Arena-näyttämö,  
  Hämeentie 2, klo 18.30
 4.11.  Mestari-Laulajien konsertti,  
  Temppeliaukion kirkko, klo 13.00 
 10.11.  Rakennusmestarien Rouvat,  
  Pikkujoulu: Show & Dinner,  
  klo 15.00–17.30 Ravintola Gillet ja   
  Show Savoy teatterissa, klo 18.00
 14.11.  HRMY Nuoret, elokuvailta: The Marvels,  
  Finnkino, Tennispalatsi, Luxe-Sali,  
  Salomonkatu 15, klo 18.00
 17.–19.11. RKL:n Liittokokous, Hämeenlinna 
 17.11.  Jalkapalloa: Huuhkajat-Pohjois-Irlanti EM-karsintaottelu,  
  Olympiastadion, klo 19.00
 18.11.  Metsästys ja erä -alajaos, tutustumiskäynti  
  Sako Shooting Centerin sisäampumaradalle,  
  Tuomikatu 23, Lappeenranta
 25.11.  Yhdistyksen Pikkujoulu,  
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 18.00
 27.11.  HRMY-Seniorit, marraskuun kuukausitapaaminen,  
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 13.00
 28.11.  HRMY-Seniorit, tutustumismatka  
  Fazerin vierailukeskukseen ja  
  Vantaan Energian jätevoimalaan,  
  lähtö Kiasman edestä klo 9.45

Joulukuu
 14.12.  Rakennusmestarien Rouvat, Jouluglögit,  
  Yhdistyksen toimistolla, Eerikinkatu 11 C, klo 17.00
 14.–15.12.  HRMY-Seniorit, Joulutori-matka Tallinnaan
 15.12.  Mestari-Laulajat, Joulukonsertti,  
  Munkkiniemen yhteiskoulu, klo 19.00
 20.12.  Mestari-Laulajat, Joulukonsertti,  
  Mikael Agricolan kirkko, klo 19.00

Yhdyshenkilöt 2023
MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Seppo Nuolikoski 0400-656 588
seppo.nuolikoski@elisanet.fi

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
ja KALLIONIEMI
Jussi Loikkanen 040-186 4666
jussi.loikkanen@grk.fi

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HRMY-SENIORIT
Karl-Johan Wennerström 040-584 9071
wennerstrom03@gmail.com

HRMY NUORET
Yhdistyksen toimisto 09-646 343
info@hrmy.fi

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

METSÄSTYS- JA ERÄJAOS
Joakim Lindén 050-321 7377
joakim.linden@haahtela.fi

KALAKERHO
Reino Holappa 045-107 4060
reino.holappa18@gmail.com

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Anna-Riitta Kallinen 040-770 9799
anna-riitta.kallinen@arkcon.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen09@gmail.com
Riitta Perälä 040-136 5977
riperitu@gmail.com

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI
Tero Jaatinen 0500-481 283
terojaatinen@mac.com

Tapahtumakalenteri 2023

Seuraathan yhdistyksen kotisivuja 
www.hrmy.fi, 

jonne päivitetään tiedot tapahtumista 
ja niiden toteutumisesta.


